Регистрационный №  __

                                от____________

Директору
государственного бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 578
Приморского района Санкт-Петербурга
Зиминой Елене Ивановне
от _________________________________________________

Фамилия заявителя

_________________________________________________________________________________

Имя Отчество(последнее - при наличии)заявителя

Адрес регистрации:

Почтовый индекс, город:______________________________

ул./пр./алл./пер._____________________________________

дом ____________корп._____________кв.________________

Адрес проживания:

Почтовый индекс, город:______________________________

ул./пр./алл./пер._____________________________________

дом ____________корп._____________кв.________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя:

Тип _______________________________________________

Серия ______№ ___________Дата выдачи ____________

Кем выдан _______________________________________

___________________________________________________

Документ, подтверждающий статус законного

представителя ребенка:

Тип________________________________________________

Серия _____ №_____________Дата выдачи______________

Кем выдан_______________________________________

___________________________________________________

контактные телефоны_________________________________

E-mail______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)  ______________________________________

 Фамилия

          _____________________

Имя   Отчество (последнее – при наличии)   ребенка  или   поступающего

Свидетельство о рождении ребенка №______________ серия_________ дата выдачи____________________

кем выдано__________________________________________________________________________________

номер актовой записи________________________________________________________________ и(или)

паспорт №______________ серия_________ дата выдачи____________________________________________

кем выдан__________________________________________________________________________________

Дата рождения «______»_____________20____года,

зарегистрированного по адресу:

 __________________  ул./пр-т./пер.  ________________________ дом         корп. _____ кв._____,

проживающего по адресу:

 ___________________    ул./пр-т./пер.________________________________  дом____корп. _____ кв. _____

 в  ___ класс ________________ учебного года ГБОУ школы № 578 Приморского района Санкт-Петербурга.

Сведения о внеочередном, первоочередном и(или) преимущественном праве зачисления на обучение
в государственные образовательные организации:_________________________________________________

                                                                                                                                              (в случае наличия указывается категория)

Сведения о гражданине, который является (являлся) участником специальной военной операции либо
призван на военную службу по мобилизации (заполняется в случае реализации права приема на обучение во

внеочередном порядке)

          _____________________

Фамилия Имя   Отчество (последнее – при наличии)

Дата рождения «______»_____________   ____  года, СНИЛС (при наличии) ___________________________

серия паспорта ___________________________ номер паспорта______________________________________
Степень родства с ребенком, в отношении которого подается заявление _________________________

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и(или) в создании
специальных условий для организации обучения и воспитания ______________________________________

Даю согласие на моё обучение моего ребенка (нужное подчеркнуть) по адаптированной
образовательной программе (в случае необходимости обучения по адаптированной образовательной программе)

«_____»_____________20___года                                   _________________(____________________________)

Языком образования выбираю_____________________________ (заполняется при приеме на обучение

по образовательным программам начального общего и основного общего образования)

С лицензией на осуществление  образовательной деятельности, сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере государственной аккредитации образовательной деятельности по реализуемым

образовательным программам, уставом ГБОУ школы № 578 Приморского района Санкт-Петербурга, с

образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

«_____»_____________20___года                                   _________________(____________________________)
                                                                                                                                                              подпись                                                  расшифровка подписи

Даю свое согласие оператору (ГБОУ школе  № 578 Приморского района Санкт-Петербурга,  по

адресу: Санкт-Петербург, Комендантский проспект, дом 37., корпус 3, литер А) на обработку и

использование моих персональных данных и данных моего ребенка, согласно ст.9 Федерального закона от

27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Закон), в целях, определенных Уставом оператора,

различными способами, в том числе путем осуществления автоматизированного анализа персональных

данных, до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении.

«_____»_____________20___года                                   _________________(____________________________)
                                                                                                                                                              подпись                                                  расшифровка подписи

«_____»_____________20___года                                   _________________(____________________________)
                                                                                                                                                              подпись                                                  расшифровка подписи